
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 32,776,664 28,956,684 3,819,980

200 세외수입 31,713,564 27,893,584 3,819,980

210 경상적세외수입 13,190,884 9,475,889 3,714,995

212 사용료수입 379,272 333,892 45,380

212-08 기타사용료 367,272 321,892 45,380

< 교통정책과 > 367,272 321,892 45,380

  ○고강동 공영차고지 사용료 45,380 0 45,380

    ―토지 36,232 0 36,232

    ―건물 9,148 0 9,148

36,232,000원

9,148,000원

214 사업수입 11,797,612 8,127,997 3,669,615

214-09 기타사업수입 3,669,615 0 3,669,615

< 교통정책과 > 3,669,615 0 3,669,615

  ○고강동 공영차고지내 천연가스충전소 판매수입금

 3,669,615  0  3,669,615  3,669,615,000원

220 임시적세외수입 18,522,680 18,417,695 104,985

223 이월금 104,985 0 104,985

223-01 국고보조금사용잔액 84,365 0 84,365

< 교통정책과 > 84,365 0 84,365

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축 15,632 0 15,632

  ○첨단 교통관리시스템 구축 68,733 0 68,733

15,632,700원

68,733,600원

223-02 시·도비보조금사용잔액 20,620 0 20,620

< 교통정책과 > 20,620 0 20,620

  ○첨단 교통관리시스템 구축 20,620 0 20,62020,620,090원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 교통사업 전체

부서: 교통정책과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 운송질서 조성(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정책과 10,032,557 6,263,492 3,769,065

국            495,000 495,000 0

시          9,537,557 5,768,492 3,769,065

질서있고 안전한 교통환경 조성 8,257,569 4,613,492 3,644,077

편리한 운송질서 조성(교통사업) 224,104 178,016 46,088

교통질서 지원 134,628 88,540 46,088

201 일반운영비 47,080 42,040 5,040

02 공공운영비 22,150 17,110 5,040

  ○모범운전자회 사무실 공과금                19,440             14,400            5,040

    ―수도,전기 등                 9,720              7,200            2,520

    ―통신비(무전기,전화)
                9,720              7,200            2,520

  270,000원*3개단체*12월

        270,000원*3개단체*12월

401 시설비및부대비 16,288 3,000 13,288

01 시설비 16,288 3,000 13,288

  ○소사모범운전자회 사무실(컨테이너)내부공사
                8,668                  0            8,668

  ○원미모범운전자회 사무실(컨테이너)외관 도색
    비                 4,620                  0            4,620

      8,668,000원

      4,620,000원

405 자산취득비 71,260 43,500 27,760

01 자산및물품취득비 71,260 43,500 27,760

  ○소사모범운전자회 사무실 컨테이너 및 이동화
    장실 구입                27,760                  0           27,760

    ―사무실용 컨테이너                13,260                  0           13,260

    ―이동식 화장실                14,500                  0           14,500

    

  13,260,000원*1개

  7,250,000원*2개

편리한 교통체계 운영(교통사업) 7,950,580 4,344,230 3,606,350

공영차고지 유지관리 3,840,586 52,340 3,788,246

201 일반운영비 1,050 1,800 △750

02 공공운영비 1,050 1,800 △750

  ○대장동 공영차고지내 전기요금
                1,050              1,800            △750      150,000원*7월

307 민간이전 3,680,094 0 3,680,094

05 민간위탁금 3,680,094 0 3,680,094

  ○공영차고지 민간위탁금             3,680,094                  0        3,680,094  3,680,094,000원

401 시설비및부대비 128,922 50,540 78,382

01 시설비 128,000 50,000 78,000

  ○고강동 공영차고지 CCTV 설치               128,000             50,000           78,000  128,000,000원

03 시설부대비 922 540 382

  ○고강동 공영차고지 CCTV 설치
                  922                540              382      128,000,000원*0.72%

405 자산취득비 30,520 0 30,520
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부서: 교통정책과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 30,520 0 30,520

  ○고강동 공영차고지 주방 및 식당기구 구입
               30,520                  0           30,520      30,520,000원

교통안전기본계획 수립 100,000 137,500 △37,500

207 연구개발비 100,000 137,500 △37,500

01 연구용역비 100,000 137,500 △37,500

  ○교통안전기본계획 수립(제2차)
              100,000            137,500         △37,500      100,000,000원

도시교통정비기본계획 332,639 352,639 △20,000

207 연구개발비 332,639 352,639 △20,000

01 연구용역비 332,639 352,639 △20,000

  ○도시교통정비 기본 중기 연차별 계획 수립
              332,639            352,639         △20,000      332,639,000원

예비비 677,796 802,192 △124,396

801 예비비 677,796 802,192 △124,396

01 예비비 677,796 802,192 △124,396

  ○예비비               677,796            802,192        △124,396  677,796,000원

교통유발부담금 부과징수(교통사업) 82,885 91,246 △8,361

교통유발부담금 부과징수 82,885 91,246 △8,361

101 인건비 57,070 62,431 △5,361

04 기간제근로자등보수 57,070 62,431 △5,361

  ○교통유발부담금 현장조사 인건비
               26,802             32,163          △5,361      44,670원*12명*50일

802 반환금기타 0 3,000 △3,000

03 과오납금등 0 3,000 △3,000

  ○과오납금                     0              3,000          △3,000  0원

효율적인 교통체계 구축 1,670,000 1,650,000 20,000

국            495,000 495,000 0

시          1,175,000 1,155,000 20,000

편리한 교통체계 구축(교통사업) 1,670,000 1,650,000 20,000

국            495,000 495,000 0

시          1,175,000 1,155,000 20,000

불법주정차 SMS문자 알림서비스 구축 20,000 0 20,000

207 연구개발비 7,000 0 7,000

02 전산개발비 7,000 0 7,000

  ○단속 사전알림 문자서비스 프로그램 개발
                7,000                  0            7,000      7,000,000원

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000
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부서: 교통정책과
정책: 효율적인 교통체계 구축
단위: 편리한 교통체계 구축(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○단속자료 연계서버 및 DBMS등 구입
               13,000                  0           13,000      13,000,000원

재무활동(교통정책과) 104,988 0 104,988

내부거래 지출(교통사업) 104,988 0 104,988

반환금 기타 104,988 0 104,988

802 반환금기타 104,988 0 104,988

01 국고보조금반환금 84,367 0 84,367

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축
               15,633                  0           15,633

  ○첨단 교통관리시스템 구축                68,734                  0           68,734

      15,632,700원

  68,733,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,621 0 20,621

  ○첨단 교통관리시스템 구축                20,621                  0           20,621  20,620,090원
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부서: 교통시설과
정책: 녹색 친화형 교통체계 구축
단위: 교통신호기 설치사업(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 21,126,151 21,053,170 72,981

광            437,000 437,000 0

도            131,100 131,100 0

시         20,558,051 20,485,070 72,981

녹색 친화형 교통체계 구축 21,021,567 20,948,586 72,981

광            437,000 437,000 0

도            131,100 131,100 0

시         20,453,467 20,380,486 72,981

교통신호기 설치사업(교통사업) 1,364,008 1,347,408 16,600

차량유지관리 16,600 0 16,600

201 일반운영비 4,600 0 4,600

02 공공운영비 4,600 0 4,600

  ○차량유지관리비                 4,600                  0            4,600  4,600,000원*1대

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

  ○차량구입                12,000                  0           12,000  12,000,000원*1대

차선도색사업(교통사업) 633,969 528,308 105,661

노면표지 유지보수 633,969 528,308 105,661

401 시설비및부대비 633,969 528,308 105,661

01 시설비 630,000 525,000 105,000

  ○노면표시 유지보수               630,000            525,000          105,000  1,750,000원*360km

03 시설부대비 3,969 3,308 661

  ○노면표시 유지보수                 3,969              3,308              661  630,000,000원*0.63%

교통체계 안전사업(교통사업) 1,550,556 1,449,836 100,720

광            296,000 296,000 0

도             88,800 88,800 0

시          1,165,756 1,065,036 100,720

교통안전표지판 유지보수 302,160 201,440 100,720

401 시설비및부대비 302,160 201,440 100,720

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ○교통안전표지판 유지보수               300,000            200,000          100,000  300,000,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

  ○교통안전표지판 유지보수
                2,160              1,440              720      300,000,000원*0.72%

편리한 교통체계 운영(교통사업) 1,060,073 1,210,073 △150,000

택시승강장 유지관리 51,440 201,440 △150,000

401 시설비및부대비 51,440 201,440 △150,000

01 시설비 50,000 200,000 △150,000

  ○택시승강장 설치                50,000            200,000        △150,000  50,000,000원
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부서: 원미구도시건축과
정책: 편리한 교통환경 조성
단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미구도시건축과 1,044,347 1,061,353 △17,006

편리한 교통환경 조성 942,496 959,502 △17,006

주차문화 개선(교통사업) 942,496 959,502 △17,006

주정차 지도단속 408,406 425,412 △17,006

405 자산취득비 3,200 20,206 △17,006

01 자산및물품취득비 3,200 20,206 △17,006

  ○불법주정차 PDA 단속시스템 구입                     0             12,980         △12,980

  ○불법주정차 단속용 PDA 단말기 구입                     0              4,026          △4,026

  0원

  0원
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부서: 소사구도시건축과
정책: 편리한 교통환경 조성
단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구도시건축과 297,178 302,038 △4,860

편리한 교통환경 조성 275,578 280,438 △4,860

주차문화 개선(교통사업) 275,578 280,438 △4,860

주정차 지도단속 95,158 100,018 △4,860

201 일반운영비 76,258 78,778 △2,520

02 공공운영비 53,610 56,130 △2,520

  ○주행형단속시스템 유지보수비
                2,520              5,040          △2,520      2,520,000원*1대

301 일반보상금 60 2,400 △2,340

09 공익근무요원보상금 60 2,400 △2,340

  ○단속보조 공익근무요원 특근매식비
                   60              2,400          △2,340      5,000원*2명*6일
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부서: 오정구도시건축과
정책: 편리한 교통환경 조성
단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구도시건축과 276,431 276,631 △200

편리한 교통환경 조성 231,262 230,022 1,240

주차문화 개선(교통사업) 231,262 230,022 1,240

주정차 지도단속 102,542 101,302 1,240

201 일반운영비 77,082 79,842 △2,760

02 공공운영비 54,870 57,630 △2,760

  ○주행형단속시스템 유지보수비
                2,280              5,040          △2,760      2,280,000원*1대

206 재료비 8,000 4,000 4,000

01 재료비 8,000 4,000 4,000

  ○눈높이 주정차금지 안내판 설치
                8,000              4,000            4,000      50,000원*160개

행정운영경비(오정구도시건축과) 45,169 46,609 △1,440

기본경비(교통사업) 17,640 19,080 △1,440

일반운영비 7,560 9,000 △1,440

201 일반운영비 7,560 9,000 △1,440

01 사무관리비 7,560 9,000 △1,440

  ○복사기 임차료                     0              1,440          △1,440  0원
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